



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PERPL Group A/S

Lautruphøj 5, 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 97 86 91

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021.

---

Morten Breinholm Thiim  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                 | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance                                         | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10                 |
| Noter                                           | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                                                                                               |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | PERPL Group A/S<br>Lautruphøj 5<br>2750 Ballerup<br><br>CVR-nr.: 38 97 86 91<br>Stiftet: 1. oktober 2017<br>Hjemsted: Ballerup<br>Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021<br>4. regnskabsår |
| <b>Bestyrelse</b>      | Chris Helmer Elving<br>Bjarke Refsgaard<br>Morten Breinholm Thiim                                                                                                                             |
| <b>Direktion</b>       | Morten Breinholm Thiim                                                                                                                                                                        |
| <b>Revision</b>        | Christensen Kjarulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K                                                                                    |
| <b>Modervirksomhed</b> | PERPL Group Holding ApS                                                                                                                                                                       |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning til virksomheder omkring informationsteknologi og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.764 t.kr. mod 5.708 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.502 t.kr. mod 2.210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note                                                     | 2020/21          | 2019/20          |
|----------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>5.764.292</b> | <b>5.707.967</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -2.528.056       | -2.841.276       |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>3.236.236</b> | <b>2.866.691</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 723              | 1.847            |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -24.531          | -26.300          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>3.212.428</b> | <b>2.842.238</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                 | -710.152         | -632.252         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>2.502.276</b> | <b>2.209.986</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 2.505.000        | 2.205.000        |
| Overføres til overført resultat                          | 0                | 4.986            |
| Disponeret fra overført resultat                         | -2.724           | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>2.502.276</b> | <b>2.209.986</b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                               |  |                         |                         |
|----------------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  |  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |  |                         |                         |
| Deposita                                     |  | <u>20.816</u>           | <u>20.816</u>           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              |  | <u>20.816</u>           | <u>20.816</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |  | <b><u>20.816</u></b>    | <b><u>20.816</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |  |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |  | 1.303.369               | 1.265.915               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |  | 20.669                  | 14.151                  |
| Andre tilgodehavender                        |  | 0                       | 207                     |
| Periodeafgrænsningsposter                    |  | <u>0</u>                | <u>11.124</u>           |
| Tilgodehavender i alt                        |  | <u>1.324.038</u>        | <u>1.291.397</u>        |
| Likvide beholdninger                         |  | <u>4.035.211</u>        | <u>3.641.372</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |  | <b><u>5.359.249</u></b> | <b><u>4.932.769</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |  | <b><u>5.380.065</u></b> | <b><u>4.953.585</u></b> |



## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>                          |  |                         |                         |
|------------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              |  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |  | 500.000                 | 500.000                 |
| Overført resultat                        |  | 17.155                  | 19.879                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |  | 2.505.000               | 2.205.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>3.022.155</u></b> | <b><u>2.724.879</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 527.157                 | 129.900                 |
| Selskabsskat                             |  | 638.152                 | 523.712                 |
| Anden gæld                               |  | 1.192.601               | 1.575.094               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>2.357.910</u>        | <u>2.228.706</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>2.357.910</u></b> | <b><u>2.228.706</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>5.380.065</u></b> | <b><u>4.953.585</u></b> |

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019                 | 500.000                   | 14.893                   | 600.000                                    | 1.114.893        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -600.000                                   | -600.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 4.986                    | 2.205.000                                  | 2.209.986        |
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 500.000                   | 19.879                   | 2.205.000                                  | 2.724.879        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -2.205.000                                 | -2.205.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -2.724                   | 2.505.000                                  | 2.502.276        |
|                                          | <b>500.000</b>            | <b>17.155</b>            | <b>2.505.000</b>                           | <b>3.022.155</b> |



## Noter

|                                                    | <u>2020/21</u>          | <u>2019/20</u>          |
|----------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger og gager                                 | 2.117.621               | 2.461.241               |
| Pensioner                                          | 389.807                 | 354.501                 |
| Andre omkostninger til social sikring              | 10.224                  | 11.928                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <u>10.404</u>           | <u>13.606</u>           |
|                                                    | <b><u>2.528.056</u></b> | <b><u>2.841.276</u></b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u>                | <u>3</u>                |
| <br><b>2. Skat af årets resultat</b>               |                         |                         |
| Skat af årets resultat                             | 710.152                 | 629.712                 |
| Årets regulering af udskudt skat                   | <u>0</u>                | <u>2.540</u>            |
|                                                    | <b><u>710.152</u></b>   | <b><u>632.252</u></b>   |

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

|                             |              |
|-----------------------------|--------------|
|                             | <u>t.kr.</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>33</u>    |

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Perpl Group Holding ApS, CVR-nr. 38966804, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


